
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

      ДЕВ’ЯНОСТО  ВОСЬМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 жовтня 2024 року                                                                                         № 2280 

м. Чортків 

     

Про внесення змін до рішення сесії 

міської ради від 10.10.2024 №2270 

 

Розглянувши рішення дев’яносто сьомої сесії восьмого скликання 

Чортківської міської ради від 10.10.2024 №2270, відповідно до Закону України 

«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок учасникам 

земельних часток (паїв)», враховуючи  уточнені списки осіб, які мають право на 

земельну частку (пай), затверджені протоколами зборів власників земельних часток 

(паїв) колишнього КПГ «Поділля, висновок постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та екології, керуючись статтею 25, пунктом 

34 частини першої статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до рішення дев’яносто сьомої сесії восьмого скликання 

Чортківської міської ради від 10.10.2024 №2270 «Про погодження проекту 

землеустрою (внесення змін) щодо організації території земельних часток (паїв) 

власникам земельних часток (паїв) колишнього КПГ «Поділля» за межами с.Бичківці на 

території Чортківської міської ради Чортківського району Тернопільської області», а 

саме доповнити дане рішення пунктом 3 та 4: 

«3.Погодити уточнені списки осіб, які мають право на земельну частку 

(пай), що додаються.  

4.Оприлюднити уточнені списки осіб, які мають право на земельну частку 

(пай), затверджені протоколами зборів власників земельних часток (паїв) колишнього 

КПГ «Поділля, шляхом розміщення їх в загальнодоступних місцях за 10 днів до 

початку проведення розподілу земельних ділянок.» 

 



2.Інші пункти даного рішення залишити без змін. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                                  Володимир ШМАТЬКО 

 

 


